
Spielbericht
Senioren

Klubspiel Frauen X Ort: Datum:
Pokalspiel X Männer
Länderspiel U23 Spielende:

U18
Spieltag:

Heimmannschaft: Gastmannschaft:
Pa.-Nr./Mo.Ja Fe Abr Volle SaP MaP Pa.-Nr./Mo.Ja Fe Abr Volle SaP MaP

111228 1 45 91 0,0 086035 0 38 108 1,0
01.00 1 43 93 0,0 01.00 0 53 101 1,0

Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 2 36 85 0,0 000000 0 49 93 1,0
01.00 1 45 92 0,0 01.00 1 54 99 1,0

5 169 361 0,0 1 194 401 4,0
Pa.-Nr./Mo.Ja Fe Abr Volle SaP MaP Pa.-Nr./Mo.Ja Fe Abr Volle SaP MaP

104950 0 54 98 1,0 86043 1 53 86 0,0
01.00 0 61 104 1,0 01.00 1 45 97 0,0

Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 1 34 89 0,0 000000 2 44 93 1,0
01.00 0 70 100 1,0 01.00 0 44 102 0,0

1 219 391 3,0 4 186 378 1,0
Pa.-Nr./Mo.Ja Fe Abr Volle SaP MaP Pa.-Nr./Mo.Ja Fe Abr Volle SaP MaP

105630 0 61 100 1,0 86026 2 44 97 0,0
01.00 1 45 93 1,0 01.00 2 26 94 0,0

Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 0 54 92 1,0 86031 2 54 77 0,0
01.00 1 36 97 0,0 01.00 0 52 85 1,0

2 196 382 3,0 6 176 353 1,0
Pa.-Nr./Mo.Ja Fe Abr Volle SaP MaP Pa.-Nr./Mo.Ja Fe Abr Volle SaP MaP

105452 0 44 92 0,0 86033 0 81 109 1,0
01.00 2 43 91 0,0 01.00 0 53 105 1,0

Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 1 53 99 1,0 000000 0 43 90 0,0
01.00 0 49 99 0,0 01.00 1 53 103 1,0

3 189 381 1,0 1 230 407 3,0
Pa.-Nr./Mo.Ja Fe Abr Volle SaP MaP Pa.-Nr./Mo.Ja Fe Abr Volle SaP MaP

107631 0 59 88 1,0 86034 2 44 82 0,0
01.00 1 45 109 1,0 01.00 3 18 96 0,0

Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 2 43 84 1,0 000000 1 45 80 0,0
01.00 1 40 90 0,0 01.00 1 44 95 1,0

4 187 371 3,0 7 151 353 1,0
Pa.-Nr./Mo.Ja Fe Abr Volle SaP MaP Pa.-Nr./Mo.Ja Fe Abr Volle SaP MaP

105451 0 54 85 1,0 86021 2 44 85 0,0
01.00 3 45 100 1,0 01.00 0 41 84 0,0

Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 1 54 95 1,0 000000 1 42 87 0,0
01.00 2 53 93 1,0 01.00 1 49 89 0,0

6 206 373 4,0 4 176 345 0,0
SaP 14,0 4,0 MaP 10,0 2,0 MaP

Endstand
Gesamt Kegel 3425 2 6,0 : 2,0 Gesamt Kegel 3350 0

   1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x ja nein 4) Verletzung ja x nein
   2) Pässe in Ordnung x ja nein 5) Verwarnung ja x nein
   3) Protest ja x nein 6) Sonstiges ja x nein

Schiedsrichter OK x ja nein Anlagen Schiedsrichter OK x ja nein

Bemerkung zu

Heimmannschaft Schiedsrichter Gastmannschaft

KV Liedolsheim: Ab W76 J.Seitz für T.Michalske

0

Christina 
Neundörfer

123
170

1,0

133
146

Awsp. Vorname, Name

Ges
610

Spielleiter: Karl Welker
Tel: (06 31)  - 370 3000
Fax: (06 31) - 370 3002

0,0

Ges

Vorname, Name

Bahnanlage:
Spielbeginn:

0

SKC Victoria Bamberg 2 (BY)
Ges

136
136

121
137

0 0149

Laura Lamprecht

Vorname, Name Ges

Kegel Punkte Kegel Punkte

0,0 Awsp. Vorname, Name

SaP
521

1,0

0,01,0

Jessica Dreher

129
138

125
Awsp. Vorname, Name

1,0

0,0Awsp. Vorname, Name

Saskia Seitz

Sabine Sellner

0

0 133

Vorname, Name

0,0

Jenny Seitz

Awsp. Vorname, Name

139
142

Awsp. Vorname, Name

Melina 
Zimmermann

Tanja Michalske

Vorname, Name

0

1,0

Vorname, Name

146

Vorname, Name

154

Ges

Awsp. Vorname, Name

Sandra Sellner

0

Straubing

11:00 Uhr
Liga/Klasse:

Kegelcenter

1. Halbfinale Frauen - DKBC - Pokal

Land:

15:50 Uhr

25.06.2016

Vorname, Name

Vorname, Name

KV Liedolsheim (NB)

1,0 0,0

Awsp. Vorname, Name

530

152
165

Awsp. Vorname, Name

Sandra Nold

Vanessa Welker

0

Awsp. Vorname, Name

Vorname, Name

0

Agota Kovacsne-
Grampsch

Awsp. Vorname, Name

Vorname, Name

Vorname, Name

Melissa Stark
Awsp. Vorname, Name

0

141
120

Ges

142
153
595

158
190

137
146
564
Ges

131
137
529

Vorname, Name

Ges

114
126

125

504

156
637

Ges

129

139

161
138

127

Ges

578
Ges

130

136
134

152

579

148
570

154

Ges

139
145

147

146

558


